
佐水工第4-24号

水道施設工事

佐渡企業㈱
刀根　哲也

佐渡市貝塚１２０３－８

※本様式は予定価格が130万円を超える（超えると見込まれる）建設工事について報告

・既設ポンプ圧力を考慮し、フランジ継手類を7.5Kか
ら10.0Kへ変更する。
・既設バルブの転用を予定していたが、既設バルブが
ビニル弁であったため転用を取止め、ソフトシール仕
切弁を計上する。

変 更 の 理 由

令和4年10月3日

住 所

工 期 （ 自 ） 令和4年7月14日

工 期 （ 至 ） 令和4年10月21日
（ 変 更 後 ）

変更前の契約金額 ¥1,947,000.-

変 更 契 約 日

変更後の契約金額 ¥2,180,200.-

称 号 又 は 名 称 代表取締役

変 更 契 約 締 結 結 果 表

工 事 番 号

工 事 名 畑野地区　畑野３号井施設改修（寺田工区）工事

工 事 場 所 佐渡市　寺田　地内

種 別

場内配管
　・導水管　HPPEφ100 L=4.3m、HIVPφ100 L=4.9m
　・SUS点検口 150A×100A １箇所

工 事 の 概 要
（ 変 更 後 ）

契 約 の 相 手 方


